820, tytułem
posagu dla jednej biednej panny starozukonnoj, moralnego I
prowadzenia się, urodzonej w Królestwie Polskieni; mającej
nie mniej jak 16 i nio więcej nad 25 lat życia, z piorwszeń- I
stwem dla krewnych zapisodawczyni lub jej męża.

Kandydatki, pragnące współubiegać się o pomieniony po- !
sag, powinny najdalej d. 2 (14) marca 1894 r. wnieść o to po
danie do rady miejskiej i dołączyć:

1) metrykę urodzenia kandydatki;
2) świadectwo dwóch właścicieli nieruchomości, poświad

czone przez miejscową władzę policyjną, iż kandydatka nie
jest zamężną, wdową albo rozwódką, prowadzi się moralnie
i pozostaje wraz z rodzicami w stanie niezamożnym—i

przy ul. .Jacob 19. 170r

OSTRZEŻENIE.
Doszło do naszej wiadomości, że w Warszawie, a także w miastach prowin

cjonalnych, znajdują się w sprzedaży pilniki, narzędzia i noże maszynowe z marką

n mo b\r

Marcina HOLTZA. Termometry
Według kwitu pocztowego Nr 1,649

z dnia 10 (22) Lutego 1894 r., przesła
łem dosłowną kopję podania mojego do
Departamentu Manufaktur w Petersbur
gu z dnia 28 Grudnia 1893 r. (9 Stycznia
1894 r.), z rysunkami i szczególowemi
objaśnieniami o nadesłanie mi tymcza
sowego zabezpieczenia, a następnie pa
tentu na dwa nowo-wyna1ezione prze-
zemnie termometry, jeden na zimę a dru
gi na lato, w miejsce obu złych, znajdu
jących się w jednym obecnie używanym
połączonym termometrze.